
Sportiskā  garā  aizvadītas  Pāvilostas  novada  Sporta  dienas 

 

Aizvadītā nedēļas nogale, 5. un 6. martā, aizvadīta sportiskā gaisotnē, atklājot Pāvilostas novada 
sporta spēles. Tā pulcēja daudzus sportot gribētājus no Pāvilostas un novada. Atklāšanas dienā bija 
ieradušies pārsteidzoši daudz sportotāju un līdzjutēju. 

Pirmajā dienā, 5.martā, pēc svinīgas sporta spēļu atklāšanas komandas savstarpēji sacentās volejbolā 
un futbolā.  

Volejbolā kopumā pieteicās 6 komandas (5 no Pāvilostas un 1 – Vērgales). Sīvā cīņā 1. vietu ieguva 
Pāvilostas komanda „AC un Co”, kuras sastāvā spēlēja – Andris Cābelis, Ivars Horns, Mareks Selderiņš, Terēze 
Cābele, Elīna Citskovska, Mārtiņš Sīlis, Vairis Vilsons. Otrā vietā vēl viena Pāvilostas komanda – „Alejas” (Zane 
Ansone, Solveiga Ansone, Kristaps Klaks, Matīss Eihvalds, Artūrs Miezītis, Artis Zalonskis). Papildus spēlē starp 
Vērgales komandu un Pāvilsotas komandu „Riekstiņi” noskaidrojās trešās vietas ieguvēji, proti, ar dažu punktu 
pārsvaru spēcīgāki izrādījās Pāvilostas komanda „Riekstiņi”, atstājot vērgalniekus 4. vietā. Volejbola komandā 
„Riekstiņi” spēlēja – Endijs Klaks, Kārlis Vītols, Dāvis Štokmanis, Henrijs Tamilovs, Ingus Lazukins, Gita Pīrāga, 
Anija Bērziņa, Ģirts Jakovļevs, Mārtiņš Vērnieks, Ivo Jaunzems. Piekto vietu ieņēma komanda „Draudziņi”, bet 
sestajā palika volejbola komanda „Senjori”. 

Pēc spraigām volejbola spēlēm, vēlā pēcpusdienā varēja sākties futbola kausa izcīņa zāles futbolā. 
Kopumā bija pieteikušās 4 komandas. Šoreiz visas komandas bija no Pāvilostas. 

Pēc spraigu spēļu izspēles komandas sarindojās sekojoši: 
1.vieta futbola komandai „AC un Co” (Andris Cābelis, Mareks Selderiņš, Ivars Horns, Mārtiņš Šēlis, Artis 
Zalonskis, Nauris Stirna) 
2.vietā – „Riekstiņi” (Kārlis Vītols, Henrijs Tamilovs, Mikus Ķemeris, Einārs Vārsbergs, Ingus Lazukins, Endijs 
Klaks, Ēriks Bunka) 
3.vietā – „Podiņš un Co” (Ivo Jaunzems, Matīss Eihvalds, Artūrs Miezītis, Edgars Miezītis, Ģirts Menģis, Zigmārs 
Siliņš) 
4.vietā ierindojās gados paši jaunākie futbola spēlētāji, proti, pamatskolas zēnu komanda „Sīči”. Tomēr gūtā 
pieredze, spēlējot ar jau pieredzējušiem spēlētājiem, būs zēniem neatņemama. Tā tik turpināt! 

Tuvojoties jau vakaram, visas spēles bija izspēlētas un kausi sadalīti. Sporta spēļu organizators Aldis 
Barsukovs pateicās visiem par piedalīšanos tik kuplā skaitā un aicināja jau uz rītdienas spēlēm. 

 
Svētdienā, 6. martā, turpinājās vakar jau veiksmīgi atklātās Pāvilostas novada sporta spēles, bet šoreiz  

individuālos sporta veidos – šautriņu mešanā, basketbola metienos, galda tenisā, dambretē, novusā un zolītē.  
Diena iesākās ar Alda Borsukova veiksmes un izturības vēlējumu. Bet pēc tam jau varēja sākties 

individuālas sporta spēles. 
Pāvilostas novada individuālo sporta veidu rezultāti: 

Šautriņas: Meitenes- 1.vietā Evita Jakovļeva, 2.vietā Evita Lazukina, 3.vietā Kate Štokmane 
                  Zēni - 1.vietā Endijs Klaks, 2.vietā Ģirts Jakovļevs, 3.vietā Arvis Barsukovs 
                  Sievietes - 1.vietā Aivita Barsukova, 2.vietā Solveiga Ansone, 3.vietā Zane Ansone 
                 Vīri - 1.vietā Andris Barānovs, 2.vietā Artis Zalonskis, 3.vietā Matīss Eihvalds 
Basketbola metieni: Meitenes - 1.vietā Annija Bērziņa, 2vietā Terēze Cābele, 3.vietā Evita Lazukina 
                                  Zēni - 1.vietā Endijs Klaks, 2.vietā Ivo Jaunzems, 3.vietā Ingus Lazukins 
                                  Sievietes - 1.vietā Liene Kupalinska, 2.vietā Zane Ansone, 3.vietā Aivita Barsukova 
                                  Vīri - 1.vietā Mārtiņš Vērnieks, 2.vietā Egons Aploks, 3.vietā Uldis Arājs 
Galda teniss: Meitenes - 1.vietā Terēze Cābele, 2.vietā Kate Štokmane 
                       Zēni - 1.vietā Endijs Klaks, 2.vietā Jānis Štokmanis, 3.vietā Ingus Lazukins 
                       Sievietes - 1.vietā Aivita Barsukova, 2.vietā Solveiga Ansone, 3.vietā Zane Ansone 
                       Vīri - 1.vietā Zintis Vīgulis, 2.vietā Guntis Balodis, 3.vietā Uldis Kristapsons 
Dambrete: Meitenes - 1.vietā Annija Bērziņa, 2.vietā Kate Štokmane, 3.vietā Evita Jakovļeva 
                  Zēni - 1.vietā Arvis Barsukovs, 2.vietā Kārlis Vītols, 3.vietā Miķelis Emīls Horna 
                  Sievietes nebija 
                  Vīri - 1.vietā Zintis Vīgulis, 2.vietā Aigars Bērziņš, 3.vietā Matīss Eihvalds 
Novuss: Meitenes nebija 
               Zēni - 1.vietā Kārlis Vītols, 2.vietā Mārtiņš Bunka, 3.vietā Edijs Ēcenieks 
               Sievietes - 1.vietā Solveiga Ansone, 2.vietā Zane Ansone 
               Vīri - 1.vietā Dainis Vītols, 2.vietā Ēriks Bunka, 3.vietā Ģirts Meņģis 
Zolīte: Vīri - 1.vietā Aigars Jakovļevs, 2.vietā Dainis Klaks, 3.vietā Edgars Vitrups 
 

Sportistu vārdā liels paldies zāles apkopējai Ludmilai Vasinai par zāles sakopšanu otrajai 
sporta dienai, ārpus darba laika! 

 
Sporta organizators ALDIS BARSUKOVS 


